
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1894.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 lipca 2014 roku. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy lokali mieszkalnych połoŜonych           
przy ul. Witolda Małcu Ŝyńskiego 1 A, 1 B, 1 C, 1 D w Jeleniej Górze wraz 
ze sprzedaŜą udziałów w gruncie związanych z tymi lokalami, w drodze 
przetargu nieograniczonego. 
 
Na podstawie: 
- art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), 
- § 1 pkt 2 Uchwały nr 437.XLVI.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 listopada 

2013 roku w sprawie zasad sprzedaŜy komunalnych lokali mieszkalnych i uŜytkowych 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 6018 z dnia 28 listopada 2013 r.), 

 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przeznacza się do sprzedaŜy w drodze przetargu nieograniczonego lokale mieszkalne 
połoŜone przy ul. Witolda MałcuŜyńskiego 1 A, 1 B, 1 C, 1 D w Jeleniej Górze wraz              
ze sprzedaŜą związanych z tymi lokalami udziałów w gruncie. 

2. Wykaz lokali, o których mowa powyŜej zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 

                                                                                   
z up. PREZYDENTA MIASTA 

            JELENIEJ GÓRY 

            Mirosława Dzika 

  Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Załącznik do  
Zarządzenia nr 0050.1894.2014.VI 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 22 lipca 2014 roku. 
 
 
Wykaz lokali mieszkalnych połoŜonych przy ul. Witolda MałcuŜyńskiego 1 A, 1 B, 1 C, 1 D 
w Jeleniej Górze, które przeznacza się do sprzedaŜy wraz  ze sprzedaŜą związanych z tymi 

lokalami udziałów w gruncie,  w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
 

1. Lokal mieszkalny nr 2 połoŜony w budynku nr 1A przy ul. Witolda MałcuŜyńskiego 1 A, 1 B,          
1 C, 1 D w Jeleniej Górze o ogólnej powierzchni 95,38 m2 (w tym powierzchnia uŜytkowa     
93,71 m2 oraz powierzchnia pomieszczenia przynaleŜnego 1,67 m2) wraz z udziałem wynoszącym 
9538/57073 w elementach wspólnych budynku i prawie własności gruntu oznaczonego 
geodezyjnie jako działka nr 74 o powierzchni 0.1202 ha, obręb 60, AM-31, 

 
2. Lokal mieszkalny nr 2 połoŜony w budynku nr 1C przy ul. Witolda MałcuŜyńskiego 1 A, 1 B,          

1 C, 1 D w Jeleniej Górze o ogólnej powierzchni 95,42 m2 (w tym powierzchnia uŜytkowa     
93,85 m2 oraz powierzchnia pomieszczenia przynaleŜnego 1,57 m2) wraz z udziałem wynoszącym 
9542/57073 w elementach wspólnych budynku i prawie własności gruntu oznaczonego 
geodezyjnie jako działka nr 74 o powierzchni 0.1202 ha, obręb 60, AM-31. 

 
 
 
 

                                                                                           
z up. PREZYDENTA MIASTA 

             JELENIEJ GÓRY 

         Mirosława Dzika 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


